
UCHWAŁA NR 40/1858/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr VIII/151/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2025-2042, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Robertowi Preus – Dyrektorowi Kujawsko-

Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, do zawierania umów,  
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
działań jednostki realizowanych w ramach projektu pn. „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw  
i Pomorza”, nr FEKP.08.11-IZ.00-0001/24, Priorytet 8 Fundusze europejskie na wsparcie  
w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.11 Wychowanie 
przedszkolne, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027, z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


